0qrm'm.+t
l" TERMO ADITIVO AO CoNTRATO no 006/2024

r" l.li,RJr4O ADIrlvo Ao coNlRÂIo N"
00612024, DE FORNECIMENTO DE
MATERÀIS ESPORTIVOS, QUE ENTRN SI
CELEBRÀM O CLUBE DE CAMPO
ITAMIRIM, E A EMPRESA OMEGÁ
COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI

O CLUBE DE CAMPO lTAMlRlM, inscrito no CNPJ sob o ne 83.825.497/0001-04, sediado nã Rua
José Gall, ne 1106, bairro Carvalho, CEP:88.307-101, ltajaí/Sc, neste ato representado pelo
Presidente Sr. CLÂUDIO RlEElRO WERNER, portado(a) da Carteira de ldentidade ns 5700795,
expedida pela sSP/SC, e CPF ne 351.929.929-15, doravante denominada CONTRATANTE, ê a
empresa OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS ElRELl, inscÍito(a) no CNPJ/MF sob o ne
31.737.5!810001-36, sediado(a) na R. Gov. Jorge Lacerda, ns 24\, baifio Guabirotuba, em
Curitiba/PR, doravante designada CONTMÍADA, neste ato representada pelo(a) Sr.(a) Lucas
Eduardo Vieira Pedroso, portador(a) da Carteira dê ldentidade ne 13.478.510-1, e CPF ns
Oqn cc? qqq-Â.| têhA^ om vi<!a na Pia.es.a na AOIDO2L ê et!! obseryânaia às
disposiçõês contidas no Regulêmento de Descentralização para Aquisições de Equipamentos e
Materiais Esportivos do CBc - REM, resolvêm celebrar o presente Íermo de Contrato de Compra
ne w6/2O24, decorrente do PreSão Eletrônicone 00712024, mediante as cláusulas e condições a
seguir enunciadas.

I. CLAUSULA PR]MEIRÁ, OBJETO

I .1. O presenÍe Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do pr zo de entrega em 53 dias, ou seia.
até 3010512024. a contaÍ a dat^ de 071o4D024.

2. ct,ÁusuLA sEcUNDA - Do RATTFICAÇÀo DAS cLÀusuLAs E coNDrÇôEs
COI{TRATU{S

2.1. Ficam ratificadas e inalteradas todas as demais cláusulas e condições do contrato.

J. cLÀusuLA TERCEIRA - DA vÁLtDA-DE E EFtcÁctA

3.1 Este Termo Aditivo só teÉ validade e eficáciâ na datâ da assinatura deste, depois de
pelo Presidente do Clube CLAUDIO RIBEIRo WERNER.

B pam lirmeza e como prova de assim hav€rem entre si aJustado e avençâdo, e lâvràdo o presente
Ínstrumento em 02 (duas) vias de igual teor e forma, assinado pelas partes e testemunhâs abaixo.

RualosêGâ l, ns 1106,ba (oCarua!hô, CÉP 33l07-:L01,ltalai/SC
Éndêreço E eÍô.ico: www rtâmtrim.com ê marl: cbc@itamnimcôm br

@'ml11'm,qa

ItaJai. tll dc Abflldc 2024.

OMEGA COMERCIAL DE EQUIPÂMENTOS EIRELI

hrcas Eduardo Vieira Pedroso
carteira de ldentidade ne 13.47a.510 1

CPF ne 090 a83-959-69

Ruã losé Ga n'1106,bâíoaãfrãho,CEP 83-107101, tajai/S.
End.í.çôEletrôn co . mã .b.Lôii.m rÍn 1 onr b,

cPF ne 351.929.929-

LUCAS EDUARDO VIEIRA
PEDROSO:09088395969

Assinado de forma digital por
LUCAS EDUARDO VIEIRA
PEDROSO:09088395969
Dados: 2024.04.03 11:57:54
-03'00'